106-591881STAGING MBI000367016 55.00 100 100 35.49 3549.20 9.00 319.43 9.00 319.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4188.06

2 585934 WEIKFIELD 
CUSTARD 
POWDER MANGO 
FLAVOUR 75G 
75.00 G

106-585934STAGING MBI000367018 52.00 100 100 33.50 3349.90 9.00 301.49 9.00 301.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3952.88

Total: 200 200 6899.10 620.92 620.92 0.00 0.00 0.00 8140.94

Amount 
(INR) :

Eight Thousand One Hundred and Forty and Ninety Four paisa Only